registrada en el Folio Real No 32353 de la Sección de la Propiedad del Registro Público, 

ubicada en el corregimiento de Pocrí, distrito Aguadulce y provincia de Coclé, con una 

superficie de 1ha + 477m² + 22dm². 

. 

El monto de la inversión es de aproximadamente es de ciento cincuenta mil balboas 

(B/. 150,000.00).  

3.0 Introducción 

El promotor, tiene como objetivo el desarrollo un proyecto de construcción que 

consiste en la construcción de una urbanización de 23 viviendas las cuales constan de tres (3) 

recámara, sala, comedor, lavandería, un baño.